
XVI Zawody o Wielkanocne Jajo im. Krystyny Behounek

Kalatówki 21.04.2014

Wyniki

Miej Nr Nazwisko Imię Rocznik Miejscowość Punkty

1 120 Scechura Zuzanna 1997 Zakopane 46,3

2 129 Stoch Magdalena 1990 Zakopane 46,2

3 121 Scechura Aleksandra 1987 Zakopane 45,6

4 126 Sichelska Ewa 1993 Biały Dunajec 45,3

5 105 Klauzińska Klaudia 1985 Poznań 44,2

6 103 Wajda-Sitarz Marta 1984 Zakopane 44,1

7 130 Tabaszewska Karolina 1981 Zakopane 43,9

8 107 Michalik Aleksandra 1999 Zakopane 43,7

9 122 Sroka Dominika 1999 Zakopane 43,0

10 128 Gąsienica-Gładczan Agnieszka 1987 Zakopane 42,2

11 111 Chromik Cecha Józefa 1946 Poronin 42,1

12 108 Sutor Anna 1987 Spytkowice 41,8

13 151 Dołgowska Natalia 1990 Zakopane 41,3

14 124 Żelechowska Sylwia 1980 Zakopane 41,0

15 110 Zaniewska Celina 1967 Zakopane 40,1

16 117 Maciata Klaudia 1995 Biały Dunajec 38,6

17 127 Nowak Agata 1992 Kraków 36,4

18 123 Chramic-Francuz Izabela 1990 Zakopane 35,5

19 125 Chomiankiewicz-Szczepaniak Anna 1953 Zakopane 32,9

20 114 Tańczak Ewa 1953 Zakopane 27,4

21 119 Scechura Monika 1999 Zakopane 27,2
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1 48 Gąsienica-Byrcyn Stanisław 1970 Zakopane 48,4

2 72 Pitoń Józef 1932 Kościelisko 47,6

3 64 Gajewski Wojciech 1967 Zakopane 47,5

4 62 Kluś Kamil 1990 Zakopane 45,4

5 8 Gajewski Wojciech 1985 Zakopane 44,6

6 63 Jelonek Jan 1984 Zakopane 44,5

7 41 Gąsienica-Byrcyn Klemens 2001 Zakopane 43,9

8 18 Michalik Jan 1966 Zakopane 43,5

9 24 Zaniewski Marek 1963 Zakopane 43,4

10 95 Krakowski Wojciech 1954 Jasło 42,8

11 9 Klauziński Michał 1989 Poznań 42,7

12 54 Łazarczyk Karol 1993 Zakopane 41,8

13 46 Bodurka Jacek 1986 Zakopane 41,6

14 49 Jasieński Piotr 1954 Groń 40,9

15 44 Gąsienica Tadeusz 1958 Zakopane 40,8

16 52 Żelechowski Maciej 1956 Zakopane 40,8

17 42 Scechura Marek 1963 Zakopane 40,3

18 51 Żelechowski Zbigniew 1980 Zakopane 40,3

19 88 Żelechowski Jacek 2001 Zakopane 39,9

20 92 Żelechowski Wawrzyniec 1979 Zakopane 39,0

21 57 Ćwikła Maciej 1982 Zakopane 38,8

22 53 Stopa Marcin 1984 Zakopane 38,7

23 32 Czerniak Przemysław 1984 Piła 38,6

24 74 Klamerus Maciej 1970 Zakopane 38,6

25 30 Słodyczka Marian 1983 Ząb 38,3

26 47 Herzig Jakub 1984 Kościelisko 38,0

27 69 Frączysty Kazimierz 1990 Zakopane 38,0

28 68 Krawczak Bartosz 1980 Zakopane 37,5

29 65 Ćwikła Stanisław 2010 Zakopane 37,1

30 58 Gąsienica-Gładczan Józef 1987 Zakopane 36,9

31 94 Biernacik Michał 1970 Zakopane 36,8

32 91 Ciężedlik Michał 1986 Ząb 36,5

33 61 Stoch Łukasz 1986 Ząb 36,2

34 6 Czaja Jan 1967 Zakopane 35,4

35 70 Ulman Lech 1983 Myślenice 28,1

36 76 Broś Michał 1994 Zakopane 27,8

37 56 Sichelski Jakub 2001 Biały Dunajec 26,2

38 50 Rowiński 1991 Ełk 25,7

39 78 Popiela Bartuś 1984 Kraków 18,8
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Miej Nr Nazwisko Imię Miejscowość Rok ur. Jajka Piłki Bonifik. Bieg Czas Czas-Wiek
1 119 Scechura Monika Zakopane 1999 4 3 0:21 0:43,87 0:22,87 0:21,50
2 124 Żelechowska Sylwia Zakopane 1980 4 2 0:18 0:41,41 0:23,41 0:22,18
3 128 Gąsienica-Gładczan Agnieszka Zakopane 1987 5 3 0:24 0:51,04 0:27,04 0:27,04
4 108 Sutor Anna Spytkowice 1987 6 1 0:21 0:51,73 0:30,73 0:30,73
5 123 Chramic-Francuz Izabela Zakopane 1990 7 3 0:30 1:02,58 0:32,58 0:32,58
6 110 Zaniewska Celina Zakopane 1967 3 1 0:12 0:51,48 0:39,48 0:36,46
7 117 Maciata Klaudia Biały Dunajec 1995 6 1 0:21 0:59,74 0:38,74 0:37,92
8 111 Chromik Cecha Józefa Poronin 1946 5 1 0:18 1:01,82 0:43,82 0:37,92
9 129 Stoch Magdalena Zakopane 1990 4 2 0:18 1:00,00 0:42,00 0:42,00

10 126 Sichelska Ewa Biały Dunajec 1993 4 1 0:15 0:57,75 0:42,75 0:42,75
11 122 Sroka Dominika Zakopane 1999 4 0 0:12 0:56,87 0:44,87 0:43,50
12 120 Scechura Zuzanna Zakopane 1997 6 0 0:18 1:02,83 0:44,83 0:43,73
13 127 Nowak Agata Kraków 1992 6 0 0:18 1:04,47 0:46,47 0:46,47
14 121 Scechura Aleksandra Zakopane 1987 3 3 0:18 1:04,50 0:46,50 0:46,50

15 105 Klauzińska Klaudia Poznań 1985 9 1 0:30 1:18,17 0:48,17 0:48,17
16 130 Tabaszewska Karolina Zakopane 1981 0 2 0:06 1:14,57 1:08,57 1:07,47
17 151 Dołgowska Natalia Zakopane 1990 0 3 0:09 1:34,39 1:25,39 1:25,39

18 103 Wajda-Sitarz Marta Zakopane 1984 2 1 0:09 1:50,53 1:41,53 1:41,53
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1 61 Stoch Łukasz Ząb 1986 8 5 0:39 0:51,84 0:12,84 0:12,84
2 50 Rowiński Ełk 1991 6 4 0:30 0:46,16 0:16,16 0:16,16
3 63 Jelonek Jan Zakopane 1984 6 5 0:33 0:50,42 0:17,42 0:17,42
4 95 Krakowski Wojciech Jasło 1954 5 2 0:21 0:43,29 0:22,29 0:19,59
5 9 Klauziński Michał Poznań 1989 7 2 0:27 0:48,08 0:21,08 0:21,08
6 56 Sichelski Jakub Biały Dunajec 2001 6 0 0:18 0:40,17 0:22,17 0:21,25
7 54 Łazarczyk Karol Zakopane 1993 6 1 0:21 0:47,49 0:26,49 0:26,49
8 18 Michalik Jan Zakopane 1966 4 1 0:15 0:44,27 0:29,27 0:27,50
9 52 Żelechowski Maciej Zakopane 1956 6 3 0:27 0:57,84 0:30,84 0:28,30

10 88 Żelechowski Jacek Zakopane 2001 4 1 0:15 0:44,87 0:29,87 0:28,95
11 30 Słodyczka Marian Ząb 1983 5 0 0:15 0:47,83 0:32,83 0:32,37

12 70 Ulman Lech Myślenice 1983 4 0 0:12 0:46,61 0:34,61 0:34,15
13 24 Zaniewski Marek Zakopane 1963 4 1 0:15 0:52,67 0:37,67 0:35,67
14 92 Żelechowski Wawrzyniec Zakopane 1979 4 0 0:12 0:50,27 0:38,27 0:37,50
15 58 Gąsienica-Gładczan Józef Zakopane 1987 0 2 0:06 0:43,77 0:37,77 0:37,77
16 65 Ćwikła Stanisław Zakopane 2010 7 1 0:24 1:05,93 0:41,93 0:40,31
17 91 Ciężedlik Michał Ząb 1986 3 0 0:09 0:50,65 0:41,65 0:41,65
18 41 Gąsienica-Byrcyn Klemens Zakopane 2001 5 1 0:18 1:01,17 0:43,17 0:42,25
19 32 Czerniak Przemysław Piła 1984 5 1 0:18 1:00,72 0:42,72 0:42,72
20 53 Stopa Marcin Zakopane 1984 7 0 0:21 1:05,51 0:44,51 0:44,51
21 47 Herzig Jakub Kościelisko 1984 4 0 0:12 0:59,50 0:47,50 0:47,50
22 44 Gąsienica Tadeusz Zakopane 1958 4 1 0:15 1:10,78 0:55,78 0:53,39
23 48 Gąsienica-Byrcyn Stanisław Zakopane 1970 7 1 0:24 1:21,48 0:57,48 0:56,02
24 49 Jasieński Piotr Groń 1954 6 1 0:21 1:19,89 0:58,89 0:56,19
25 74 Klamerus Maciej Zakopane 1970 3 1 0:12 1:11,29 0:59,29 0:57,83
26 68 Krawczak Bartosz Zakopane 1980 0 0 0:00 0:58,67 0:58,67 0:57,98
27 94 Biernacik Michał Zakopane 1970 5 0 0:15 1:19,13 1:04,13 1:02,67
28 15 Żelechowski Zbigniew Zakopane 1980 9 1 0:30 3:10,35 2:40,35 2:39,66

29 78 Popiela Bartuś Kraków 1984 2 1 0:09 2:53,61 2:44,61 2:44,61
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